
令和５年２月吉日  

 三年生保護者の皆様 

   

岩国市立麻里布中学校     

校長  大 谷 弘 喜  

 

 

第６７回卒業証書授与式について（御案内） 

 

 

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。平素は本校教育推進のため、格別の御理解・御支援を賜り、深く感謝いた

しております。 

 さて、標記の卒業証書授与式を新型コロナウイルス感染拡大防止に配慮しながら

下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、お子様の門出を祝すために、是非とも御出席くださいますよう御

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年 ３月 ９日（木）  午前９時３０分 開式 

 

２ 会 場   麻里布中学校 体育館 

 

３ その他   

（１） 保護者受付は、体育館入り口のグラウンド側で、午前９時００分から行 

います。９時２０分までに体育館にお入りください。 

時間厳守でお願いします。 

（２） スリッパや防寒品等を御持参ください。 

（３） お車で御来場の場合は、駐車場をグラウンドに設けておりますので、南門 

（国道側）からグラウンドにお入りください。 

（４） 来校の際は、検温とマスク着用をお願いします。なお、後日、出席者名簿 

を配付しますので、御記入・御提出をお願いします。 

 （５） 体育館内の密を避けるため、１家庭につき２名までの出席とさせていた 

    だきます。 


